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بربادرفته
فرش آرا فصلی را که می توانست با قهرمانی 

تمام کند، با رتبه چهارم به پایان رساند

۶

صدرنشینی پرسپولیس 
با پیروزی در شهرآورد 

گل محمدی: از موقعیت ها خوب استفاده کردیم 
محسن ترکی: داور یک پنالتی برای استقلال نگرفت

تیم فوتسال بانوان هیئت خراسان رضوی با ناکامی 
مقابل نفت آبادان به نیم فصل دور نهایی لیگ برتر رسید

سقوط شاگردان شریف!
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بازگشت ارغوان 
به تيم ملى بسكتبال

بحران مالى عنايتى عيان شد!

مهاجری در اندیشه
فرار از بحران

بازگشت 
کامرانی فر

به فدراسیون
کمک داور مشهدی 

دوباره رئیس دپارتمان 
داوری شد

نوشداروی 
سهراب

جواب نداد
وداع تلخ وزنه بردار طلایی 

ایران در المپیک ریو
با المپیک توکیو

۶۷

هنوز چیزهایی
را می بینم
که دوست ندارم
گفت  وگوی جذاب
سرمربی سیتیزن ها با روزنامه سان
به بهانه  قهرمانی در لیگ برتر

با اعلام اسامی ملی پوشان والیبال
برای حضور در لیگ ملت های ۲۰۲۱

تیم ملی آماده پریدن شد

پدیده در شروع  دوباره لیگ برتربه آلومینیوم باخت
تا دست خالی به مشهد برگردد

هلاک در اراک
لیگ برتر فوتسال پنجشــنبه با قهرمانی تیم مس 
ســونگون به پایان رســید. نماینده شــهر تبریز با 
شکســت یک طرفه تیم کراپ الونــد در بازی آخر 
خود موفق شــد چهارمین بار پیاپی قهرمان لیگ 
برتر شود و جام را در خانه نگه دارد. فرش آرا، تنها 
نماینده استانمان در لیگ برتر فوتسال، نیز فصل 
را آن گونه که پیش بینی می شد، تمام کرد و درست 

۸مثل بیشتر فصل های گذشته ...

مربی روسی تیم ملی والیبال کشورمان اسامی ۱۷ بازیکن و ۶ عضو 
کادر فنی تیم ملی والیبال ایران را برای معرفی به فدراسیون جهانی 
برای حضور در لیگ ملت ها در اختیار سر پرست تیم ملی قرار داد. با 
اعلام ولادیمیر آلکنو، تیم ملی با حضور ۱۷ بازیکن به نام های میلاد 

عبادی پور، رضا عابدینی، سعید معروف، سیدمحمد موسوی...
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خانم ها قهرمان مینی گلف 
جام رمضان شدند

مسابقات مینی گلف جام رمضان درحالی به 
پایان رســید که تیم «مه زا» عنوان قهرمانی 
این مســابقات را کســب کرد. مســابقات 
مینی گلف جــام رمضان با شــرکت ۱۰تیم 
(۵۰بازیکن) و اولین بــار به صورت تیمی و با 
رعایت کامل شــیوه نامه های بهداشــتی در 
باشــگاه مینی گلف مینیاتور واقع در بوستان 
ملت تهران برگزار شد. تیم های شرکت کننده 
در این مســابقه در قالب ۲گــروه پنج تیمی 
به رقابت پرداختند. در این مســابقات ۹تیم 
متشــکل از مردان و یک تیم (مه زا) متشکل 
از بانوان شرکت کردند که درنهایت این تیم 

عنوان قهرمانی این مسابقات را کسب کرد.

پایان همکاری سرمربی 
تیم ملی والیبال با پیکان

میترا شعبانیان بعد از ۴سال فعالیت با باشگاه 
پیکان تصمیم به جدایی از این تیم گرفت. 
وی در گفت وگو با فارس گفــت: ما در این 
باشــگاه تلاش کردیم که با بازیکن ســازی 
بتوانیم به تیم ملی هم کمک کنیم. سرمربی 
پیکان ادامــه داد: باتوجه بــه تجربه ای که 
دراین زمینه دارم، تلاش من این است که از 
این ظرفیت در باشگاه های دیگر هم استفاده 
کنم تا به تیم ملی کمک شود. تفکر من این 
اســت و باید برای همه مربیان این باشد که 
بازیکن پرورش دهند. شعبانیان گفت: کار 
در پیکان دیگر کافی اســت و الان وقت آن 
اســت که تجربه ام را در اختیار باشگاه هایی 
قرار دهم که دوســت دارند در بخش بانوان 
برای قهرمانی و همین طور توســعه والیبال 

نوجوانان و جوانان سرمایه گذاری کنند.
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چه نازنین ملایی، ملی پوش روئینگ ایران:

ـــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــــقانون توزیع سهمیه روئینگ عادلانه نیست
دختـر ملی پـوش روئینگ ایـران گفـت: نحـوه توزیع سـهمیه ها 
بی عدالتـی اسـت و کشـورها بایـد همـان موقـع کـه ایـن قانـون 
تصویب شـد، اعتـراض می کردنـد. نازنیـن ملایـی در گفت وگو با 
ایسـنا درباره اینکه بیـن او و بهمن نصیـری یکی باید بـه المپیک 
توکیـو اعـزام شـود، اظهـار کـرد: زمانی کـه قوانیـن فدراسـیون 
جهانـی اعـلام شـد، مـا احتمـال می دادیـم کـه ممکن اسـت در 
انتخابـی المپیـک چنیـن اتفاقـی رخ دهـد و خودمـان را بـرای 
چنیـن روزی آماده کـرده بودیم. فدراسـیون هم قبل از مسـابقات 
آیین نامـه ای تصویـب کـرد کـه بعدهـا بی عدالتـی نشـود، امـا 
به نظـرم قانونی که فدراسـیون جهانی گذاشـته بی عدالتی اسـت؛ 
زیـرا طبق ایـن قانون، فـردی که نایب قهرمان آسـیا شـده اسـت، 
حـذف می شـود و یـک نفـر که هفتم هشـتم آسـیا شـده اسـت و 
قدرتـی بـرای نمایـش نـدارد، جایگزیـن نایب قهرمـان می شـود.
دختر قایق ران ایران با اشـاره به درخواسـتش از مسـئولان گفت: 
درخواسـتی کـه قبـلا هـم داشـتیم و الان هـم داریم، این اسـت 
کـه سـهمیه را گرفته ایـم امـا به علـت قانـون فدراسـیون جهانی 
نمی توانیـم هـردو بـه المپیـک برویـم؛ بنابرایـن از مسـئولان 
می خواهیـم در صـورت امـکان همـه حقـوق و مزایـا را بـرای 
هـر ۲نفـر در نظـر بگیرند، چـون واقعـا زحمـت کشـیدیم و برای 
رسـیدن به ایـن سـهمیه تـلاش کردیـم. او دربـاره نایب قهرمانی 
خود در مسـابقات قایق رانـی روئینگ انتخابی المپیـک بیان کرد: 
همـه ملی پوشـان روئینـگ از عملکردشـان راضـی بودنـد؛ چون 
بهتریـن عملکرد خـود را در ایـن چندسـال به نمایش گذاشـتند. 
مـا پیش بینـی می کردیـم کـه ژاپن قـوی ظاهر شـود و براسـاس 
آن انتظـار داشـتیم که رقابـت تنگاتنگـی با آن ها داشـته باشـیم 
و صدم ثانیـه، برنـده را مشـخص کنـد؛ امـا ژاپـن واقعـا همـه را 
شـگفت زده و از همان مرحله مقدماتی خودش را از بقیه کشـورها 
جـدا کـرد و برتـری اش را به نمایش گذاشـت. ملایـی با اشـاره به 
رقابت خود با نماینـده ژاپن در فینـال انتخابی المپیـک گفت: در 
این ۱۴سـال که در ورزش حرفه ای هسـتم، تاکنون این ورزشکار 
ژاپـن را ندیـده بـودم و ژاپن یـک دختـر دیگـر در قایـق یک نفره 

داشـت کـه مـا فکـر می کردیـم او را می فرسـتد.

درســت شــبیه یک صاعقــه! ناکامی در 
وز
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روزهایی که فوتسال خراسان به درخشش گ
بانوانش در لیگ برتر امیدوار بود، به جان 
آن ها افتاد تا شاگردان شــریف در آخرین 
دیــدار دور رفــت مرحلــه نهایــی برابــر 
نفت آبادان با نتیجه ۴بر۱ شکست بخورند. 
لیــگ برتر فوتســال بانــوان درحالی به ایســتگاه 
نیم فصل دور نهایی خود رسیده است که تیم فوتسال 
هیئت خراسان رضوی به عنوان تنها نماینده استان 
در ایــن پیکارها بعــد از پیــروزی امیدبخش هفته 
گذشته برابر حفاری، بار دیگر در جدال خانگی تن 
بــه شکســت داد و از بخت هــای کســب عنــوان 
قهرمانی اش کاسته شد. ۴تیم حفاری اهواز، هیئت 
خراسان رضوی، نفت آبادان و سایپا که توانسته بودند 
در دور گروهی جواز صعود به این مرحله را به دست 
بیاورند، حالا با یکدیگر به رقابتی تنگاتنگ برای فتح 
جام می پردازند؛ رقابتــی که در پایــان دور رفت با 
صدرنشینی پالایش  نفت آبادان با ۷امتیاز، دومی 
ســایپای تهــران بــا ۶امتیــاز، ســومی هیئــت 
خراسان رضوی با ۳امتیاز و جایگاه چهارم حفاری 

فقط با یک امتیاز همراه شد.
 دبل نفت برابر هیئت خراسان

تیم فوتســال پالایش نفت آبادان در دور گروهی با 
۲۸امتیاز پایین تر از نماینده مشهد در جایگاه دوم 
قرار گرفت و توانســت در این مرحله حاضر شــود. 
بااین همه، نفتی هــا در دور گروهی هم توانســته 
بودند تیم پرمهره خراسان را در آبادان ۳بر۱ شکست 
دهنــد و در بازی برگشــت هم بعــد از آنکه تکلیف 
صعودشان قطعی بود، به مشــهد سفر نکردند تا با 
حکم انضباطی، ۳بر۰ بازنده باشــند. بااین همه، 

زردپوشان خوزستانی این بار در سالن شهید بهشتی 
و در دور نهایی توانســتند بازهم در رقابت حساس 
با مشــهدی ها پیروز شــوند و این بار ۴گل (سهیلا 
ملمولی ۲گل، الهام عنافچه و نسا احدی یک گل)، 
دربرابر تک گل سارا شــیربیگی دبل تیم آبادانی را 

رقم زد.
 مشهدی ها در موقعیت بد

شــاگردان فاطمه شــریف درحالی بعــد از ۳بازی 
دور رفت با ۲شکســت و یک باخت در جایگاه سوم 
گروه قرار دارند که دست کم معادلات روی کاغذ کار 
قهرمانی آن ها را سخت کرده اســت. تیم فوتسال 
هیئت خراســان رضوی از ۳بازی ایــن دور ۲بازی 
را در مشهد و سالن خانگی شــهید بهشتی برگزار 
کرده اســت و این بدان معناست که در دور برگشت 

۲بازی خــارج از خانــه خواهد داشــت. جالب تر 
آنکه مشــهدی ها هر ۲بازی خانگی را برابر سایپا و 
نفت آبادان، رقبای اصلی خود در مسیر قهرمانی، 
باختند و حالا دور برگشت باید به تهران و آبادان سفر 
کنند. کار دشوار آن ها در این ۲شهر اگر با ۳امتیاز 
هر بازی همراه نشود، هیچ بعید نیست که شاگردان 
شریف حتی جایگاه سومی را هم در جمع ۴تیم از 

دست بدهند و چهارم شوند.
 خانم گلی و ولخرجی های بی ثمر

بانوان فوتسالیســت خراســانی امســال با تدابیر 
بهتر و هزینه کرد بیشتر در قیاس با سال گذشته به 
رقابت های لیگ برتر فوتسال پا گذاشتند و نه تنها 
هواداران بلکه به نظر خود مدیــران تیم هم انتظار 
داشتند امسال ســال جام گرفتن شاگردان شریف 

باشــد. حضور هم زمان ســارا شــیربیگی، فاطمه 
ارژنگی، فاطمه حسینی، مهسا ایرانمنش و... در 
ترکیب تیم شریف، امیدهای خراســانی ها را برای 
فتح جام در شروع لیگ افزایش داده بود. از طرفی 
پرداخت بموقع دستمزد بازیکنان و کادر فنی و نظم 
خوب اردوهای تیم مشــهد و حمایــت همه جانبه 
هیئت فوتبال و مدیریت شهری از بانوان خراسانی در 
فصل جاری، همه و همه زمینه حضور قدرتمند تیم 
خراسان در رقابت های این فصل را تضمین می کرد. 
اما نماینده مشهد تا اینجا نتوانسته است انتظارات را 
برآورده کند و اگر بگذریم از صدرنشینی دور گروهی 
که تیم های بی کیفیتی چون کیمیای اســفراین و 
هیئت اصفهان و... با هیئت خراسان رضوی هم گروه 
بودند، باید گفــت که نماینده مشــهد عملکردی 
ضعیف داشته اســت. حتی سارا شیربیگی، خانم 
گل فوتسال ایران، که فصل قبل بیش از ۴۰گل برای 
تیم مشهد به ثمر رساند، امسال تاکنون ۲۴بار پایش 
به گل زنی باز شده و فعلا صدرنشین جدول گل زنان 

است، اما با فرم ایدئال سال گذشته فاصله دارد.
 سفر سخت به تهران

بانوان خراســانی حالا باید بلافاصله وارد نیمه دوم 
بازی های دور فینال لیگ برتر فوتسال کشور شوند. 
تیم مشــهد جمعه ۳۱ اردیبهشــت به تهران سفر 
خواهد کرد و در دیداری ســخت به مصاف ســایپا 
خواهد رفت؛ تیمــی که در بازی رفت و در مشــهد 
۲بر۱ هیئت  خراسان رضوی را شکست داده است. 
شاگردان شریف اگر می خواهند شانس قهرمانی 
داشته باشند، باید ۳امتیاز این دیدار را بگیرند، وگرنه 
از کورس عقب می مانند؛ دیداری شش امتیازی که 

برای مشهدی ها حکم مرگ و زندگی دارد.

تیم فوتسال بانوان هیئت خراسان رضوی با ناکامی مقابل نفت آبادان به نیم فصل دور نهایی لیگ برتر رسید

سقوط شاگردان شریف!

هنوز چیزهایی
که دوست ندارم
گفت  وگوی جذاب
سرمربی سیتیزن ها با روزنامه سان
به بهانه  قهرمانی در لیگ برتر
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بازگشت 
کامرانی فر

به فدراسیون
کمک داور مشهدی 

دوباره رئیس دپارتمان 




